
DEPARTAMENTO DE MORAZÁN
ALCALDIA MUNICIPAL DE OSICALA

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Enero de 2020

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 58,268.31

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 42,069.34

34,384.32REMUNERACIONES

7,685.02BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 11,853.97

11,853.97INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4,345.00

4,345.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 33,633.93

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 28,875.01

28,875.01INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 4,758.92

4,758.92INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 7,630.63

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 7,630.63

7,630.63AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

99,532.87Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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